

مزایده سرخایی‌ها تکرار می‌شود رئیس سازمان خصوصی‌سازی اعلام کرد که مزایده خرید سهام باشگاه پرسپولیوس هم برنده نداشت تا در مزایده چهارم

سهام سرخایی‌ها دوباره برای فروش به مزایده گذاشته شوند. به گزارش سازمان خصوصی‌سازی،میرعلی‌اشرف پوری‌حسینی با اعلام این خبر که مزایده خرید سهام باشگاه پرسپولیوس برنده نداشت، ضمن بیان مطلب فوق گفت: با بررسی مدارک و مستندات

موجود به این نتیجه رسیدیم که شرکت‌های خریدار سهام باشگاه پرسپولیوس، شرایط لازم برای شرکت در مزایده را نداشتند. رئیس سازمان خصوصی‌سازی در ادامه افزود، شرکت بهنام پیشرو مبلغ اولیه را با تاخیر به حساب سازمان خصوصی‌سازی

سیاست روز اما و اگرهای طرح «هسکن اجتماعی» را بررسی می‌کند؛

ایده‌های کاغذی برای تحقق رویای خانه‌دار شدن



زمان اجرای میهم

طبق گفته وزیر- کار و تعاون، سازمان تامین اجتماعی، کارگری و کشوری، اقشار کم‌درآمد تحت پوشش سازمان‌های حمایتی و سایر اقشار نیازمند بنا به تشخیص وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در اولویت قرار دارند. ریعی در ابتدای سال نیز با اشاره به اینکه در حوزه مسکن طرح جایگزین مسکن مهر به زودی رونمایی خواهد شد، اعلام کرد: این طرح حمایتی که با همکاری این وزارتخانه و وزارت مسکن در حال انجام است حداقل ۸ ماه کار کارشناسی می‌داند. حضور اقتصاددانان، زمین‌شناسان و مهندسین مسکن قشر مستضعف را برطرف خواهد کرد.

ضمن اینکه مطالعه ۷ گانه‌ای برای اجرای تفاوت‌هایی دارد چراکه در مسکن مهر به جز وام، باقی هزینه‌ها را متقاضیان می‌دهند اما در مسکن اجتماعی این‌طور نیست، بلکه واحدها متناسب با وسیع درآمد خانوار قیمت‌گذاری می‌شود و حداکثر ۳۰ تا ۴۰ درصد از سهم درآمد آن‌ها امکان سکونت پیدا کنند این به آن مناسبت که متقاضیان طی اقباط بلندمدت ۲۰ تا ۳۰ ساله قیمت واحد مسکن اجتماعی را پرداخت می‌کنند و در پایان هم مالک مسکن می‌شوند.

سفیر ایران در روسیه خبر داد ایجاد حساب مشترک با روسیه

سفیر ایران از کاهش تعرفه صادرات ایزبان به روسیه خبر داد و گفت: در زمینه مبادلات بانکی با روسیه پیاده شده حساب مشترک با روسیه ایجاد شود.

به گزارش ایسنا، مهدی سنایی در نشست بررسی راهکارهای توسعه روابط اقتصادی و تجاری ایران با فدراسیون روسیه که در اتاق بازرگانی برگزار شد، اظهار کرد: در سال‌های اخیر کاهش روابط تجاری با روسیه متوقف شد و روابط به سمت رشد و افزایش حرکت کرد.

وی افزود: سه سال پیش روابط دو کشور بین ۲۵ تا ۳۰ درصد کاهش داشته اما از سال ۱۳۹۲ این روند کاهشیی متوقف شد. مجموعه حجم مبادلات دو کشور در این مدت بیش از ۲۰ درصد افزایش یافته است؛ هرچند که این مقدار متناسب

غول نفتی اروپا با زنگنه مذاکره کرد

از خرید نفت تا بازگشت به صنعت نفت ایران



در لندن رونمایی شود که مدیرعامل سابق توتال با لفظهای عجیب جذاب از قراردادهای جدید ایران

"خانه‌دار شدن" سال‌هاست که به عنوان یکی از رویاهای اقشار متوسط و پایین جامعه تبدیل شده است اما وضعیت و شرایط موجود در کشور در طول سالهای اخیر به گونه‌ای بوده که همواره دستیابی به این مهم را برای این اقشار دور از ذهن کرده است.

وجود معضلات اقتصادی مانند بیکاری و نرخ تورم و نبود امکانات حداقلی برای اقشار متوسط و دهک‌های پایین جامعه در کنار تمام معضلات و مشکلات اجتماعی موجب شده تا این اقشار با هر وعده متولیان مبنی بر خانه‌دار شدن آسان، در کوتاه‌ترین زمان ممکن امیدوار شوند و بدون آنکه زوایای آن را بنگرند به هر قیمتی درصد باشند تا به این آرزوی خود جامه عمل بپوشانند.

نمونه بازار این امیدواری آن بود که دولت نهم وعده ارائه مسکن ۹۹ ساله رایگان را به مردم داد و در این دولت و دولت دهم تنها بخشی از این وعده‌ها محقق شد و در نهایت وقتی پای این طرح به دولت یازدهم رسید رایگان بودن زمین در این طرح تبدیل به افسانه شد.

افسانه‌ای که قریب به ۱۵ میلیون نفر آرزوی واقعی شدن آن را داشته و دارند اما آنچه از گفته‌های دولت بر می‌آید این آرزو به این زودی‌ها محقق نمی‌شود چراکه معضلات اقدامات غیرکارشناسانه در این پروژه به مراتب بیش از آن است که بتوان به اتمام آن، آن هم به این زودی‌ها امیدوار بود.

دولت یازدهم همزمان با روی کار آمدن خود درخصوص بسیاری از طرح‌هایی که از دولت احمدی‌نژاد به آن ارت رسیده بود انتقاد کرد که یکی از آنها طرح مسکن مهر بود. متولیان این حوزه در ابتدای کار چنان به مشکلات و معضلات این طرح پرداختند که در برخی موارد این ذهنیت برای مردم به وجود آمده بود که این طرح مانند بسیاری از طرح‌های نیمه‌کاره‌ای که با رفتن هر دولت بی‌نتیجه می‌ماند، بی‌نتیجه خواهد ماند.

هر چند این اتفاق نیتقاد اما دولت یازدهم با وجود آنکه همواره اعلام کرد که رساندن این میراث تلقی به سرمنزل مقصود جز اولویت‌های دولت

رئیس انجمن سازندگان تجهیزات صنعت:

رونق اقتصادی کشور در گروی تحرک در بخش انرژی است

رئیس انجمن سازندگان تجهیزات صنعت نفت گفت: اقتصاد کشور متکی به نفت بوده و طبیعی است که بدون ایجاد تحرک در این بخش، سایر بخش‌ها نیز از رونک خارج نخواهند شد.

به گزارش ایرنا، رضا دیندار، روز دوشنبه در نشست خبری، با تاکید بر لزوم سرمایه گذاری دولت در بخش‌های زیربنایی صنعت نفت، خواستار استفاده هر چه بیشتر از توان پیمانکاران داخلی شد.

عضو هیات نمایندگان اتاق تهران با اشاره به توان داخلی سازندگان، گفت: پیمانکاران داخلی از توان فنی و مهندسی بالایی برخوردارند، اما با برخی کارفرمایان دولتی از این توان استفاده نمی‌کنند.

وی افزود: سال‌های گذشته سه دایلم مختلف، از جمله تحریم‌ها، سرمایه‌گذاری در بخش‌های

زیربنایی با افت چشم‌گیری مواجه شد که پیامد بی‌اعتمادی در این بخش را به دنبال داشت و منجر به بلا استفاده ماندن ظرفیت سازندگان داخلی شد.

رئیس انجمن سازندگان تجهیزات صنعت نفت گفت: تشکل‌های صنعتی اکنون به بلوغ خوبی رسیده‌اند و می‌توانند در کنار دولت به عنوان بازوی کارشناسی به بهبود روند موجود کمک کنند. وی اظهار داشت، اکنون شرکت‌های انرژی و پیمانکاران در این حوزه از توان بالایی برخوردارند، اما از این ظرفیت‌ها به خوبی استفاده نمی‌شود.

دیندار گفت: انجمن سازندگان بارها شرایط تولیدکنندگان داخلی و ظرفیت‌های خالی سازندگان را به مسئولان دولتی اعلام کرده، اما تاکنون به آن پاسخی داده نشده و اطلاعات درستی نمی‌هم از پروژه‌های عمرانی مصوب وجود ندارد. وی لزوم کوچک‌سازی بدنه وزارت نفت را برای ایجاد رونق مورد تاکید قرار داد و گفت: براساس قانون قرار است که شرکت‌های اقماری وزارت نفت به بخش خصوصی واقعی واگذار شوند، اما این رویه به درستی دنبال نمی‌شود که از جمله آنها می‌توان انحلال شرکت دولتی کالای نفت تهران را نام برد.

یک تیم مدیریتی از شرکت طلای سیاه مشهور نفتی انی (Eni) ایتالیا روز یکشنبه با بیزن زنگنه وزیر نفت ایران دیدار کردند.

به گزارش فارس، یک تیم مدیریتی از غول نفتی انی (Eni) ایتالیا با بیزن زنگنه وزیر نفت ایران در دیدار شخصی با بیزن گازی ایران گفت‌وگو کردند.

اگرچه این غول نفتی خواستار بازگشت به صنعت نفت ایران است، اما مدیران عالی‌رتبه این شرکت اعلام کردند تا لغو تمامی تحریم‌ها نمی‌توانند به صنعت نفت ایران باز گردند.

مسئولان این شرکت بین‌المللی نفتی عنوان کرده‌اند که تغییر محتمل در قراردادهای نفتی ایران که متضمن دریافت سهمی از تولید پروژه برای شرکت‌های خارجی است مشوق تسریع روند بازگشت به بازار ایران خواهد بود.

مدیر اجرایی ای پی بیشتر در نشست سال ۲۰۱۴

اوپک در وین، ابراز علاقه شرکت متبوع خود به

مدیرعامل راه‌آهن مطرح کرد

افزایش سهم شرکت‌های ریلی برای تأمین مالی پروژه‌ها از طریق بازار سرمایه

مدیرعامل راه‌آهن از انجام مذاکرات با بورس به منظور ترویج تأمین منابع مالی از طریق بازار سرمایه خبر داد و اعلام کرد: تاکنون مذاکراتی با متولیان این نهاد انجام شده تا پیرو آن بورس به استناد تضمین شرکت‌های ریلی از طریق شرکت

راه‌آهن، مجوز انتشار اوراق برای تأمین مالی را صادر کند.

به گزارش سننا، محسن پورسیداقایی، با اعلام این خبر موضوع تأمین سرمایه از طریق بورس را مدنظر قرار داد و گفت: هم‌اکنون اولین پروژه در این زمینه در مرحله به ثمر رسیدن است به این ترتیب که شرکت راه‌آهن مذاکراتی را با بخش خصوصی به منظور ۲ خطه کردن مسیر چادملو به اردکان انجام داده و براساس آن بخش خصوصی برای تأمین منابع مالی از طریق ابزارهای بازار سرمایه مانند تشکیل صندوق پروژه و… اقدام خواهد کرد.

معاون وزیر راه و شهرسازی افزود: بخش خصوصی مربوطه با استفاده از این صندوق یا سایر ابزارهای مالی بازار سرمایه نسبت به تأمین منابع مالی پروژه و کسب سود خود اقدام خواهد کرد.

مدیرعامل راه‌آهن توضیح شرکت‌های ریلی به منظور ترویج تأمین منابع مالی مورد نیاز از طریق بازار سرمایه را در اقدام قابل توجه دیگری بر شمرد و گفت: در سال گذشته شرکت مسافربری جواهر برای خرید ناوگان از طریق انتشار اوراق صکوک نسبت به تأمین مالی مورد نیاز خود اقدام کرد.

پور سیداقایی از انجام مذاکرات با بورس به منظور ترویج تأمین منابع مالی از طریق بازار سرمایه خبر داد و گفت: تاکنون مذاکراتی با متولیان این نهاد انجام شده تا پیرو آن بورس به استناد تضمین شرکت‌های ریلی از طریق شرکت راه‌آهن، مجوز انتشار اوراق برای تأمین مالی را صادر کند.

معاون وزیر راه و شهرسازی ابزار امیدواری کرد تا با ترویج این قبیل اقدامات حوزه ریلی و سایر زیرمجموعه‌های وزارت راه بتواند سهم بیشتری از بازار سرمایه در تأمین مالی پروژه‌های خود داشته باشد.

وازی کرد و شرکت استیل‌آهن ایرانیان یکی از سه شرط لازم اهلیت برای خرید سهام باشگاه پرسپولیوس را نداشت.

وی همچنین از برگزاری مزایده چهارم فروش سهام دو باشگاه استقلال و پرسپولیوس در روز ۲۹ اردیبهشت‌ماه خبر داد.

پس از آن به سیاست روز گفت: در صحبت‌هایی که همزمان با حضور وزیر راه و شهرسازی در مجلس مطرح شد موضوع مسکن مهر و مشکلات پیرامون آن مطرح شد به این معنا که دولت باید در حدود ۳ میلیون مسکن را تحویل دهد که اگر متوسط هر خانواده را ۵ نفر در نظر می‌گیریم نشان می‌دهد که در حدود ۱۵ میلیون نفر چشم انتظار خانه‌دار شدن هستند. وی افزود: هر چند مجلس بر اجرای سریع این پروژه اصرار ورزید و خواهان آن بود که با کمترین هزینه ممکن این مهم اجرایی‌اش شود اما این چنین نشد.

فلاحی عضو کمیسیون عمران با اشاره به اینکه طرح مسکن اجتماعی بعداز رسیدن به سه وزارت آخذنی عملیاتی شد خاطرنشان کرد: این طرح در ابتدا طرح سبز بود که در برنامه چهارم تدوین شد اما به نتیجه نرسید و در این دولت با اندکی تغییرات به عنوان طرح اختصاصی عنوان شد.

فلاحی عضو کمیسیون عمران مجلس تصریح کرد: فلاحی خاطرنشان کرد: طرح مسکن اجتماعی که باید این دیدگاه تغییر کند. فلاحی با اشاره سه اظهارنظر مصباحی‌مقدم درخصوص پول‌های موقف نفت تصریح کرد: این مبالغ برای دولت نیست و از آنجا که این ملت است و عین برهان پس‌دهای کشور باید اجرایی‌اش شود.

عضو کمیسیون عمران مجلس گفت: درحال حاضر مشکلات عدیده اجتماعی سبه همین موضع باز می‌گردد بنابراین باید این فضا مدیریت شود و اولویت اجرایی دولت باشد.

فلاحی خاطرنشان کرد: مجلس هم با این نظر منتقدان که اتمام مسکن مهر به مراتب بهتر از اجرای طرح‌های جدید است موافق است و اگر معایب این طرح رف و به جای آن انجام کار توسط پیمانکاران متخصص و استفاده از مصالح مطلوب و در نهایت موضوع مکان‌یابی دقیق عملیاتی شود به نفع جامعه و دولت خواهد بود.

زیر ذره‌بین کارشناسان

منتقدان اقتصادی طرح مسکن اجتماعی را یک ایده منسلب البته بر روس کلاغذ می‌دانند و معتقدند هرچند تناقضاتی در زمان اجرای این طرح وجود دارد اما نکته قابل توجه آن است که چنین طرحی زمان‌بر است و اگر دست‌کم بگویند تا مسکن مهر را به سرانجام برسانند به مراتب بهتر خواهد بود چراکه این طرح بخشی از مسیر اجرا را طی کرده است.

فلاحی عضو کمیسیون عمران مجلس درخصوص اجرای این طرح و اما و اگرهای پیرامون

با ظرفیت‌های موجود در بین دو کشور نیست. سنایی ادامه داد: روسیه با کشورهای زیادی مبادلات چند برابری نسبت به ایران دارد و از طرفی کشور ما روابط تجاری چند برابری‌ای سایر کشورها نسبت به روسیه دارد، در حالی که ظرفیت‌های زیادی برای افزایش حجم تجارت میان دو کشور وجود دارد.

سفیر ایران در روسیه گفت: روسیه و ایران هر دو در روابط تجاری‌شان با هم نیتسده‌ای دیگر انتری می‌فرشند اما اینس به معنا نیست که هیچ‌گونه امکان همکاری بین ایران و روسیه وجود نداشته باشد.

سجادی‌دوران جدید را فرصتی تاریخی برای روابط ایران و روسیه توصیف کرد و ادامه داد: در دوران جدید، دولت نگاه متوازننی برای روابط با روسیه دارد. دولت یازدهم معتقد است که باید روابط با روسیه را در چارچوب منافع ملی گسترش دهد و تا ظرفیت‌های دو کشور استفاده شود.

وی همچنین عنوان کرد: اخیراً موافقت‌نامه‌ای جامع برای همکاری‌های دوجانبه میان دو کشور در زمینه توسعه روابط اقتصادی و بازرگانی در سطح ملی گسترش یافته است. این موافقت‌نامه است.

شرکت نفتی انی ایتالیا (Eni) دیدار و گفت‌وگو کرد. اسکرونی پس از دیدار یک ساعته با زنگنه با تاکید بر اینکه ما از فرصت ۶ ماه آینده برای شناسایی فرصت‌های منافع مشترک استفاده خواهیم کرد، تاکید کرده بود: البته آغاز همکاری‌های مشترک نفتی با ایران به لغو تحریم‌ها هستند، اما انی امیدوار است که آنها به زودی رفع شوند.

همچنین سیدمحسن قمصری متولی فروش نفت ایران اخیراً در جمله با تأیید جذاب باشند. این گزارش اضافه می‌کند علاوه بر این، این شرکت ایتالیایی با وجود تحریم نفتی ایران توسط ۲۸ کشور عضو اتحادیه اروپا کمک‌اکن به خرید نفت‌خام ایران در قالب بازپرداخت منابع مالی قراردادهای بیع متقابل اقدام می‌کند و حتی از تحریم طلای سفید ایران هم توسط اتحادیه اروپا و وزارت خزانه‌داری آمریکا مستثنی شده است. در همین حال، بیزن زنگنه وزیر نفت پاییز سال گذشته پس از به پایان رسیدن یکصد و شصت و چهارمین اجلاس اوپک با پائولو اسکرونی مدیرعامل

نباتی هم اعلام کرد که "برای کاهش ۲۰ درصدی واردات روغن پالم در سال ۱۳۹۲ برنامه ریزی شده است." اما نتوانست آن را مدیریت کند و نهایتاً میزان واردات این محصول در پایان سال گذشته به ۱۱ درصد بیشتر از حد مجاز تعیین شده رسید.

براساس آمار گمرک جمهوری اسلامی ایران طی ۱۲ ماهه سال گذشته میزان واردات انواع روغن خام به بیش از یک میلیون و ۲۸۵ هزار تن به ارزش بالغ بر یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون دلار رسید که اگر بخواهیم سهم ۳۰ درصدی روغن پالم را محاسبه کنیم باید در سال گذشته ۲۸۵ هزار و ۵۰۰ تن انواع روغن پالم به کشور وارد می‌شد.

اما قدری بیشتر از این سهم تعیین شده تا پایان آذر سال گذشته به کشور وارد شد و میزان واردات روغن پالم طی ۹ ماهه نخست آسمال به حدود ۲۸۷ هزار تن رسید که با این حساب طی

سه ماهه پایانی سال گذشته مصرف مشخص نیست دیگر نباید صورت می‌گرفت. در حالی که واردات همچنان ادامه پیدا کرد و میزان واردات روغن پالم در پایان بهارسال به حدود ۵۲۵ هزار تن به ارزش بالغ بر ۴۸۹ میلیارد دلار رسید که این یعنی سهم ۴۱ درصدی از کل روغن

اقتصاد

|شنبه ۱۵ اردیبهشت ۱۳۹۴ | شماره ۳۸۹۵ |

اخبار کوتاه

سامسونگ نوآوری هوشمندانه‌ای ارائه می‌کند

استفاده از بازوی شست‌شوی خطی برای اولین بار در دنیا

اعل‌ب کسان‌ی است که از ماشین ظرف‌شویی استفاده می‌کنند همواره در‌پی پاسخ به این سوال هستند که چه دستگاہی اسبست با توجه به تنوع زیاد محصولات و برندها، وقت زیادی از افراد می‌گیرد و احتمالاً همان آسایش را هم مختل می‌کند.

شرکت سامسونگ الکترونیکس، با ارائه ماشین ظرف‌شویی جدید خود که Water Wall نام دارد به این پرسش پاسخ داده است. اولین ماشین ظرف‌شویی با بازوی شستشوی خطی در دنیا که به گفته روزنامه یواس‌ای تودی (USA Today)، انقلابی در نوآوری ماشین‌های ظرف‌شویی رقم زده است.

تقدیر کمیته امداد امام خمینی(ره) از عملکرد بانک ملی ایران

کمیته امداد امام خمینی(ره) طی نامه‌ای از عملکرد بانک ملی ایران در اعطای تسهیلات قرض‌الحسنه به نیازمندان تقدیر کرد.

در این نامه از مساع‌دت و همکاری مسئولان و کارکنان بانک ملی ایران در همراهی با نهاد کمیته امداد امام خمینی(ره) در امر خودک‌ت‌اب‌ی و توانمندس‌ازی خانواده‌های تحت پوشش با اعطای تسهیلات قرض‌الحسنه قدرانی شده است.

در بخش‌ی از این نامه آمده است: پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه بانک‌ها‌ی توانمندس‌از خانواده‌های تحت پوشش باعث شده است طی سال‌‌های ۹۰ تا ۹۳ هزار خانواده، خود‌د‌اد‌، از تحت حمایت این نهاد خارج‌ شوند. این تسهیلات علاوه بر افزایش درآمد ناخالص ملی موجب کاهش شکاف فقر و نرخ بیکاری، پیشگیری از مهاجرت روستاییان به شهر و تشویق به مهاجرت معکوس، ترویج فرهنگ کار و تلاش در بین مد‌جویان مورد حمایت، ایجاد آرامش و نشاط در خانواده‌ها، ایجاد اعتماد به توان‌ایی‌‌های ذاتی و درونی آنها و خود‌باوری مد‌جویان تحت پوشش گردیده است.

تعارفه ترجیحی ایران و تونس

رئیس سازمان توسعه تجارت با بیان این که اجرای تعارفه ترجیحی میان ایران و تونس تسریع شود، گفت: حجم مبادلات تجاری میان دو کشور باید افزایش یابد.

به گزارش روابط عمومی سازمان توسعه تجارت، وی‌سی‌ا‌، افخمی‌‌راد در دیدار با سفیر تونس اظهار کرد: وزیر صنعت، معدن و تجارت ایران اعتقاد دارد که در تعامل با کشورهای مختلف باید حجم مبادلات را افزایش دهیم. اگر حجم مبادلات بالا برود، به هدف رسید‌ه‌ای‌م، وی یادآور شد: سال گذشته حجم تجارت دو کشور سی میلیون دلار بوده است، هرچند این رقم نسبت به سال قبل افزایش یافته، اما در قیاس با توان دو کشور بسیار پایین است.ایشان با اشاره به امضای تفاهنامه تعارفه ترجیحی میان دو کشور گفت که تجارت ترجیحی میان دو کشور باید تسریع شود. بر این اساس قرار شد لیست نهایی اقلام تونس به سرعت مورد تأیید ایران قرار بگیرد. افخمی‌‌راد درباره صادرنش‌دن مجوز پاپون اختصاصی فرش ایران در نمایشگاه بین‌المللی تونس یادآور شد: با این‌که ایران درخواست پاپوسن اختصاصی فرش در نمایشگاه بین‌المللی تونس را داشت، متأسفانه مجوزی صادر نشد.

حمایت از کار آفرینی سیاست بانک توسعه تعاون

محمدعلی س‌همانی مدیرعامل بانک توسعه تعاون گفت: یکی از سیاست‌‌های مهم بانک توسعه تعاون حمایت از کارآفرینی و تأمین سرمایه در گردش واحدهای صنعتی است.

مدیرعامل بانک توسعه تعاون در مراسم تجلیل از کارگ‌ران و بانز‌ن‌س‌ت‌گان مازندران اظهار داشت: بانک توسعه تعاون در خدمت توسعه واحدهای تولیدی و اقتصادی استان مازندران است که امیدواریم شاهد رشد این واحدها در استان و کشور باشیم. سهمانی با اعلام اینکه دولت برای خروج از رکود در کشور مأموریت‌‌هایی در صحنه بین‌المللی و داخلی دارد، تصریح کرد: دولت تدبیر و امید مسائل بسیاری را در حوزه اقتصاد مطرح کرده است و تلاش می‌کند در بخش‌‌های صنعتی، تولیدی و کارگری رونق ایجاد نماید. وی گفت: بانک‌ها برای حمایت از تولید و کارآفرینی و تأمین مالی سرمایه در گردش اقدامات خوبی انجام داده اند و ۶۰ درصد منابع داخلی بانک‌ها و منابعی که دولت به بانک‌ها اختصاص داده در راستای توانمندس‌ازی و افزایش ظرفیت بنگاه‌ها و تأمین سرمایه در گردش بوده است.

از سوی سازمان تأمین اجتماعی بانکی با نام **بانک سبه کار فرمای نمونه شد** پایگاه اطلاع‌رسانی بانک سبه: به موجب ارزیابی عمل آمده از سوی شعبه ۹ سازمان تأمین اجتماعی، بانک سبه کارفرمای نمونه این شعبه در سال ۹۳ انتخاب شده است. رئیس شعبه ۹ سازمان تأمین اجتماعی تهران طی تقدیرنامه‌ای به مدیریت محترم عامل بانک سبه، این بانک را به عنوان کار فرمای نمونه در سال ۹۳ انتخاب کرده است

افزایش سقف انتقال وجه در بانک توسعه صادرات

بانک توسعه صادرات به تقاضای مشتریان برای افزایش سقف انتقال وجه در سامانه بانکداری ویژه اشخاص حقوقی موسوم به BIB تا سقف یک میلیارد ریال پاسخ مثبت داد.

به گزارش روابط عمومی بانک توسعه صادرات، مجموع سقف انتقال وجه درون بانکی و بین بانکی در یک روز از هر حساب در سامانه بانکداری اینترنتی ویژه اشخاص حقوقی مبلغ یک میلیارد ریال است. براساس این گزارش، در سامانه بانکداری اینترنتی ویژه اشخاص حقوقی بانک توسعه صادرات، سقف انتقال وجه درون بانکی بین حساب های خود شخص مبلغ یک میلیارد ریال، سقف انتقال وجه درون بانکی به حساب سایرین مبلغ یک میلیارد ریال، سقف انتقال وجه بین بانکی از طریق سیستم مبلغ ۵۰۰ میلیون ریال و سقف انتقال وجه از طریق سیستم ساتنا مبلغ ۲۵۰ میلیون ریال تعیین شده است.